29 (двадцать девять) работ 

Сведения о наличии в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук 

12 (двенадцать) человек 

Цена договора 13 000 000,00 (тринадцать миллионов) 

рублей 

Регистрационный номер заявки 2/2э/582 

Дата и время поступления: 20.10.2017 г. 09 часов 17 минут 

Наименование участника размещения заказа: 

Некоммерческое партнерство «Евразийский центр интеграционных 

исследований и коммуникаций»

[...]

конкурса за последние 10 лет 

4 (четыре) работы 

Сведения о наличии в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или 

4 (четыре) исполнителя 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук 

Цена договора 14 979 041 (четырнадцать миллионов 

девятьсот семьдесят девять тысяч сорок 

один) рубль, 08 копеек 

Регистрационный номер заявки 3/2э/582 

Дата и время поступления: 20.10.2017 г. 09 часов 45 минут 

Наименование участника размещения заказа: 

Общество с ограниченной ответственностью «БСТ Менеджмент-Консалтинг» 

Почтовый адрес:

[...]

13 (тринадцать) работ 

Сведения о наличии в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук 

11 (одиннадцать) человек 

Цена договора 12 990 000,00 (двенадцать миллионов 

девятьсот девяносто тысяч) рублей 

12. Процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса будут проведены конкурсной 

комиссией в течение 3 (трех) рабочих дней с даты начала второго этапа 

двухэтапного конкурса на право заключения договора на выполнение научно-